
 

 

UCHWAŁA NR XXI/167/20 

RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r.,  

poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019r., poz. 869 

z późn. zm.),- Rada Gminy Skórzec uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2020r. Nr XVI/133/19 z dnia 30 grudnia 2019r. dokonuje 

się następujących zmian : 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 579.072,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały.  

W wyniku dokonanych zmian dochody ogółem wynoszą 40.117.757,79 zł., w tym: 

1) dochody bieżące - 39.708.447,79 zł. 

2) dochody majątkowe - 409.310,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 579.072,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały.  

W wyniku dokonanych zmian wydatki ogółem wynoszą 46.998.848,28 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące - 37.703.061,99 zł. 

2) wydatki majątkowe - 9.295.786,29 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na 2020 rok o kwotę 240.017,17 zł. do kwoty 9.295.786,29 zł. 

Aktualny limit wydatków na zadania inwestycyjne stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się załącznik dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należących do sektora finansów 

publicznych. Aktualny wykaz stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom nie należących do sektora 

finansów publicznych. Aktualny wykaz stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kuźma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2020 r.

Poz. 6528



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/167/20 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 

Zmiana planu dochodów na 2020r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 12 703 749,00 579 072,00 13 282 821,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

7 287 094,00 -33 248,00 7 253 846,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 287 094,00 -33 248,00 7 253 846,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 300,00 612 320,00 672 620,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 300,00 612 320,00 672 620,00 

Razem: 39 538 685,79 579 072,00 40 117 757,79 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6528



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/167/20 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 

Zmiana planu wydatków na 2020r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 368 916,87 -93 662,93 2 275 253,94 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 158 810,00 -105 000,00 53 810,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -105 000,00 45 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 774 263,87 11 337,07 1 785 600,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 038 662,93 11 337,07 1 050 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 122 803,00 2 000,00 124 803,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 803,00 2 000,00 124 803,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

710   Działalność usługowa 105 000,00 -11 642,90 93 357,10 

 71095  Pozostała działalność 15 000,00 -11 642,90 3 357,10 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 -11 642,90 3 357,10 

750   Administracja publiczna 3 513 746,56 257 159,83 3 770 906,39 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 000,00 2 000,00 116 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 943 163,00 240 159,83 3 183 322,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 33 579,83 153 579,83 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 147 413,00 196 580,00 343 993,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 199 101,00 15 000,00 214 101,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 791 826,00 37 820,00 829 646,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 22 820,00 22 820,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 22 820,00 22 820,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 783 326,00 15 000,00 798 326,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6528



  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 7 000,00 32 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 745 769,00 10 475,00 15 756 244,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 772 068,00 -40 598,00 9 731 470,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 387 000,00 22 402,00 409 402,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 113 000,00 -63 000,00 50 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

148 175,00 42 599,00 190 774,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 73 355,00 42 599,00 115 954,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

1 163 385,00 8 474,00 1 171 859,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 112 652,00 8 474,00 121 126,00 

851   Ochrona zdrowia 69 348,45 50 000,00 119 348,45 

 85195  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 759 243,40 3 420,00 1 762 663,40 

 85295  Pozostała działalność 167 528,92 3 420,00 170 948,92 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 3 420,00 4 420,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 330 386,37 323 503,00 3 653 889,37 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 137 497,00 322 503,00 460 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 497,00 322 503,00 360 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 584 604,68 1 000,00 585 604,68 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

Razem: 46 419 776,28 579 072,00 46 998 848,28 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6528



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/167/20 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne na 2020r. 

 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego i 

okres realizacji w latach 
Łączne koszty 

finansowe 
Planowane wydatki Jednostka 

realizująca Rok 

Budżetowy 

2020 

z tego źródła finansowania 
dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki 

wymienione 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3 ufp 

wolne 

środki/nadwyżka 

budżetowa 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji i 

rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w m. Skórzec do przepustowości 

600 m3/d 

4 218 927,67 zł  2 700 000,00 zł  572 000,00 zł  2 128 000,00 zł     Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej i wykonanie sieci 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w gminie Skórzec 

60 000,00 zł  60 000,00 zł     60 000,00 zł   Urząd Gminy 

3 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej 

nr 803 na odcinku od km 13+124 

do km 15+169 na terenie Gminy 

Skórzec 

150 000,00 zł  45 000,00 zł  45 000,00 zł      Urząd Gminy 

4 600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu na 

pomoc finansową na rozbudowę 

dróg powiatowych nr 

3605W,3645W I 3646W w m. 

Dąbrówka Stany 

197 000,00 zł  197 000,00 zł  197 000,00 zł      Urząd Gminy 

5 600 60016 6050  Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę drogi na 

dz. nr 294 w m. Dąbrówka Niwka 

(w tym FS) 

20 000,00 zł  20 000,00 zł  20 000,00 zł      Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej i 

wykonanie  przystanku 

autobusowego w m. Żebrak 

30 000,00 zł  30 000,00 zł  17 189,76 zł    12 810,24 zł   Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę drogi nr 

dz. 1097 w m. Dąbrówka Wyłazy 

10 000,00 zł  10 000,00 zł  10 000,00 zł      Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę ul. 

Kościelnej w Skórcu 

10 000,00 zł  10 000,00 zł  10 000,00 zł      Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 

technicznej na rozbudowę i 

przebudowę drogi gminnej nr 

360919W i 360907W w m. Wólka 

Kobyla 

97 693,00 zł  95 000,00 zł  -   zł    95 000,00 zł   Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Akacjowej  w 

miejscowości Gołąbek 
360 000,00 zł  360 000,00 zł  -   zł    360 000,00 zł   Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Bajkowej w 

miejscowości Dąbrówka Ług 
525 000,00 zł  525 000,00 zł  5 000,00 zł    520 000,00 zł   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6528



12 710 71095 6639 Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji 

25 329,48 zł  3 357,10 zł  3 357,10 zł      Urząd Gminy 

13 750 75023 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej i przebudowa 

pomieszczeń budynku Urzędu 

Gminy w Skórcu 

150 000,00 zł  150 000,00 zł  -   zł    150 000,00 zł   Urząd Gminy 

14 750 75095 6619 E-urząd, sprawna i skuteczna 

obsługa obywatela 
66 375,88 zł  56 187,56 zł  56 187,56 zł      Urząd Gminy 

15 754 75412 6050 Rozbudowa i przebudowa 

budynku świetlicy wiejskiej z 

wbudowanym garażem 

ochotniczej straży pożarnej 

219 397,10 zł  200 000,00 zł  -   zł    200 000,00 zł   Urząd Gminy 

16 801 80101 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie  boiska 

przy Szkole Podstawowej w 

Dąbrówce Stany 

20 000,00 zł  20 000,00 zł  20 000,00 zł      Szkoła 

Podstawowa      

  w Dąbrówce 

Stanach 
17 801 80101 6050 Opracowanie dokumentacji z 

rozbudową Szkoły Podstawowej z 

budowa sali sportowej w 

Dąbrówce Stanach 

6 000 000,00 zł  2 200 000,00 zł  176 968,20 zł  1 714 331,80 zł    308 700,00 zł  Szkoła 

Podstawowa      

  w Dąbrówce 

Stanach 
18 900 90005 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej i wykonanie instalacji 

gazu w Skórcu 

373 703,00 zł  360 000,00 zł  360 000,00 zł      Urząd Gminy 

19 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia na 

terenie Gminy Skórzec ( w tym 

FS) 

624 815,95 zł  360 000,00 zł     360 000,00 zł   Urząd Gminy 

20 900 90095 6050 FS - Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa placu 

zabaw  z altaną w m.Kłódzie 

17 260,69 zł  17 260,69 zł  17 260,69 zł      Urząd Gminy 

21 900 90095 6050 FS - Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa placu zabaw 

w m. Czerniejew 

25 270,00 zł  25 270,00 zł  25 270,00 zł      Urząd Gminy 

22 900 90095 6050 FS - Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa placu zabaw 

w m. Dąbrówka Stany 

28 418,96 zł  28 418,96 zł  28 418,96 zł      Urząd Gminy 

23 900 90095 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa placu zabaw 

w m. Dąbrówka Wyłazy  ( w tym 

FS) 

57 000,00 zł  57 000,00 zł  57 000,00 zł      Urząd Gminy 

24 900 90095 6050 FS - Rekultywacja stawu w m. 

Gołąbek 
25 308,16 zł  25 308,16 zł  25 308,16 zł      Urząd Gminy 

25 900 90095 6050 Rekultywacja stawu w m. Skórzec 

( w tym FS) 
300 000,00 zł  300 000,00 zł  50 000,00 zł    250 000,00 zł   Urząd Gminy 

26 900 90095 6050 FS- Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa placu zabaw 

w m.Drupia 

16 960,88 zł  16 960,88 zł  16 960,88 zł      Urząd Gminy 

27 900 90095 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa placu zabaw 

w m.Stara Dąbrówka ( w tym FS) 

56 000,00 zł  56 000,00 zł  56 000,00 zł      Urząd Gminy 

28 900 90095 6050 Modernizacja budynku przy placu 

zabaw w m. Gołąbek 
50 000,00 zł  50 000,00 zł  -   zł    50 000,00 zł   Urząd Gminy 

29 900 90095 6050 Budowa zbiornika wodnego i rowu 

wraz z przepustami na tym rowie 

100 000,00 zł  100 000,00 zł  -   zł    100 000,00 zł   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6528



w obrębie Dąbrówka Stany gm. 

Skórzec 
30 921 92109 6050 FS - Opracowanie dokumentacji 

projektowej na modernizacje i 

rozbudowę  świetlicy wiejskiej w 

m. Dąbrówka Stany 

10 000,00 zł  10 000,00 zł  10 000,00 zł      Urząd Gminy 

31 921 92109 6050 FS - Wykonanie klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w m. Żebrak 
14 000,00 zł  14 000,00 zł  14 000,00 zł      Urząd Gminy 

32 921 92109 6050 FS - Wykonanie ogrodzenia i 

zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy w m. Nowaki 

18 160,13 zł  18 160,13 zł  18 160,13 zł      Urząd Gminy 

33 921 92109 6050 FS - Wykonanie ogrodzenia i 

zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy w m. Żelków II 

23 042,81 zł  23 042,81 zł  23 042,81 zł      Urząd Gminy 

34 921 92109 6060 Zakup terenu przy budynku 

świetlicy w m. Teodorów ( w tym 

FS) 

80 000,00 zł  80 000,00 zł  -   zł    80 000,00 zł   Urząd Gminy 

35 921 92116 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej i przebudowa 

pomieszczeń na potrzeby Gminnej 

Biblioteki Publicznej w budynku 

ZSP ul. Siedlecka 9 

150 000,00 zł  150 000,00 zł  -   zł    150 000,00 zł   Urząd Gminy 

36 926 92601 6050 Wykup gruntów oraz opracowanie 

dokumentacji projektowej na 

wykonanie boiska w Skórcu 

350 000,00 zł  350 000,00 zł     350 000,00 zł   Urząd Gminy 

37 926 92695 6050 Otwarta Strefa Aktywności w 

miejscowości Żebrak 
128 201,00 zł  125 000,00 zł  75 000,00 zł     50 000,00 zł  Urząd Gminy 

38 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu pożarniczego dla OSP 

w Dąbrówce Stanach 

300 000,00 zł  300 000,00 zł  -   zł    300 000,00 zł   OSP Dąbrówka 

Stany 

39 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego 

Star 266 dla OSP Teodorów 
25 000,00 zł  25 000,00 zł  25 000,00 zł      Urząd Gminy 

40 900 90017 6210 Dotacja celowa dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Skórcu 

na rekultywacje wysypiska 

100 000,00 zł  100 000,00 zł  100 000,00 zł      Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 
41 754 75404 6170 Dotacja celowa na zakup 

samochodu oznakowanego typu 

SUV dla potrzeb Komisariatu 

Policji w Skórcu 

22 820,00 zł  22 820,00 zł  22 820,00 zł      Urząd Gminy 

RAZEM 14 907 864,71 9 295 786,29 zł  2 056 944,25 zł  3 842 331,80 zł  -   zł  3 037 810,24 zł  358 700,00 zł  x 
  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6528



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/167/20 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skórzec podmiotom należącym  

do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania i podmioty otrzymujące 

dotację 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

1 2 3 4 5 6 8 

1. 600 60004 2310 Dotacja dla Urzędu Miasta na pokrycie kosztów 

prowadzenia lokalnego transportu zbiorowego 

 111 844,00 zł  

2 600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu  na dofinansowanie zadania 

"Rozbudowa dróg powiatowych nr 3605W i 

3646W w miejscowości Dąbrówka Stany" 

 197 000,00 zł  

3. 710 71095 6639 Dotacja celowa dla samorządu województwa na 

realizację projektu " Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji geoinformacji". 

 3 357,10 zł  

4. 750 75095 6619 Dotacja celowa dla Gminy Kotuń na realizację 

projektu " E-urząd, sprawna i skuteczna obsługa 

obywatela" 

 56 187,56 zł  

5. 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnego 

Ośrodka Kultury w Skórcu 

300 000,00 zł   

6. 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

Gminnej  Biblioteki Publicznej w Skórcu 

150 000,00 zł   

7 900 90017 6210 Dotacja celowa dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Skórcu na rekultywacje 

wysypiska 

 100 000,00 zł  

8 754 75404 6170 Dotacja celowa na zakup samochodu 

oznakowanego typu SUV dla potrzeb 

Komisariatu Policji w Skórcu 

 22 820,00 zł  

ogółem 450 000,00 zł  491 208,66 zł  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6528



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/167/20 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skórzec  podmiotom nie należącym 

do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania i podmioty otrzymujące dotację Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

1 801   Oświata i wychowanie 2 849 834,00 zł  

  80101  Szkoły podstawowe  409 402,00 zł  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Gołąbku na realizację programu 

nauczania w szkole podstawowej 

409 402,00 zł  

  80103  Oddziały przedszkolne 189 912,00 zł  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Gołąbku - oddział przedszkolny na 

realizację zadań w zakresie wychowania w oddziale 

przedszkolnym 

189 912,00 zł  

  80104  Przedszkola 1 978 560,00 zł  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty - Przedszkole Niepubliczne 

"BUNIA" na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego  

1 512 000,00 zł  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty - Przedszkole Niepubliczne 

Zgromadzenia Córek Najczystszego Serca N.M.P w 

Skórcu na realizację zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego       

466 560,00 zł  

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 34 880,00 zł  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty - Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny w Gołąbku na realizację zadań w 

zakresie opieki w punktach przedszkolnych 

34 880,00 zł  

  80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych, szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

115 954,00 zł  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty -   Przedszkole 

Niepubliczne "BUNIA" na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych 

60 722,00 zł  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty -  Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Gołąbku na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych 

55 232,00 zł  

  80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

121 126,00 zł  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Gołąbku na realizację zadań 

121 126,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6528



wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy w szkołach podstawowych  

2 010   Rolnictwo i łowiectwo  10 000,00 zł 

  01008  Melioracje wodne  10 000,00 zł 

   2830 Dotacja celowa z budżetu dla Spółki Wodnej na 

wykonanie konserwacji urządzeń melioracji  

 10 000,00 zł 

3 855   Rodzina  90 000,00 zł 

  85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  90 000,00 zł 

   2830 Dotacja celowa z budżetu na realizację zadań w 

zakresie opieki nad dziećmi do lat 3 

 90 000,00 zł 

4 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  35 000,00 zł 

  92195  Pozostała działalność  35 000,00 zł 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - na organizację zajęć dla dzieci i 

młodzieży w świetlicach wiejskich w zakresie 

wspierania rodziny i sytemu pieczy zastępczej 

 35 000,00 zł 

5 926   Kultura fizyczna i sport  180 000,00 zł 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  180 000,00 zł 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - na organizację zajęć dla dzieci i 

młodzieży w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu 

 180 000,00 zł 

6 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 300 000,00 zł 

  75412  Ochotnicze straże pożarne  300 000,00 zł 

   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych - w zakresie bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego na zakup średniego samochodu 

strażackiego 

 300 000,00 zł 

Ogółem 2 849 834,00 zł 615 000,00 zł 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kuźma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6528


		2020-06-10T11:20:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




